

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 142435/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 05/06/2023 07:47:53

TOTAL DO PROCESSO: **22.000,81**

COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA **41.397.873/0001-67** **605,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 3,85 **Total: 46,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER QUÍMICA Modelo: FRASCO 02 LT

Descrição: Água sanitária de 2 litros composta por hipoclorito de sódio e água, teor cloro ativo: 2,0% A 2,5% p/p.
Princípio ativo: hipoclorito de sódio, produto a base de sódio.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4,70 **Valor Unit.: 3,85** Total Item: 46,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 5,95 **Total: 214,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER QUÍMICA Modelo: FRASCO 01 LT

Descrição: Álcool líquido 70%. Álcool etílico hidratado, tipo- líquido, para limpeza doméstica, contendo as normas técnicas exigidas pelo ministério da saúde, unidade de fornecimento. Embalagem de 1 litro.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 19,31 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 214,20

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 4,90 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER QUÍMICA Modelo: FRASCO 02 LT

Descrição: Desinfetante líquido fragrâncias variadas com ação antibacteriana 2 litros contendo dados de identificação de produto, marca de fabricante e prazo de validade – Referência: Zupp, Azulim, Vorel, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,89 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 245,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 20,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MASTER FACTOR Modelo: GALÃO 05 LT

Descrição: Sabonete líquido perolado, para lavagem das mãos, ph fisiológico, ideal para uso em hospitais, aroma erva doce, neutro ou outros, unidade com 5 L melhor qualidade

Quantidade: 5 Val. Ref.: 37,11 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 100,00

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA **07.147.039/0001-85** **13.088,68**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 18,90 **Total: 226,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: IBIA Modelo:

Descrição: Açúcar cristal, na cor branca, livre de impurezas, pacote de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, contendo dados de identificação do fabricante e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ou resoluções vigente da ANVISA. Referência: Cristal, União, Ibiá, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 29,74 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 226,80

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 10,61 **Total: 212,20**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TODDY Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Achocolatado em pó, embalagem de 800gr, contendo açúcar, cacau, extrato de malte, sal, soro de leite em pó, leite desnatado em pó, vitaminas c, b2, b6, b1, a, d, estabilizante lecitina de soja e aromatizantes. Data de validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referência: toddy, nescau, garotada, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,78 **Valor Unit.: 10,61** Total Item: 212,20

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 7,09 **Total: 106,35**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RANCHEIRO Modelo:

Descrição: Bolacha tipo rosquinha de coco, embalagem de 600 gr, contendo tabela nutricional, data de fabricação, validade e número de lote do produto, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega. Referência: mabel, rancheiro, micos, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 9,33 **Valor Unit.: 7,09** Total Item: 106,35

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 4,29 **Total: 21,45**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ASA DO BRASIL Modelo:

Descrição: Coador de café em tecido nº 12 grande .

Quantidade: 5 Val. Ref.: 8,96 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 21,45

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 11,23 **Total: 168,45**

Item: 1 Unidade: Un Marca: GLADE Modelo:

Descrição: Desodorizador ambiental, aerossol, sem CFC. Fragrâncias variadas. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde

Quantidade: 15 Val. Ref.: 13,13 **Valor Unit.: 11,23** Total Item: 168,45

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,79 **Total: 42,96**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ZUPP Modelo:

Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade – Ipê, Limpol, Minuano, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 24 Val. Ref.: 3,44 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 42,96

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 0,80 **Total: 9,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: Esponja p/ limpeza dupla face, limpeza e brilho, verde e amarelo, espuma de poliuretano, agente bacteriotático, em material não abrasivo, embalagem individual, 110x70x21mm 1ª qualidade.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 9,60

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 29,30 **Total: 29,30**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CORNETA Modelo:

Descrição: Faca para cortes de carnes em aço inoxidável tamanho médio, reta.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 29,32 **Valor Unit.: 29,30** Total Item: 29,30

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 2,09 **Total: 75,24**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: SNOB Modelo:

Descrição: Guardanapo de papel para mesa branco 24x22cm.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 2,09** Total Item: 75,24

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 85,40 **Total: 170,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LUMINA Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Garrafa térmica, capacidade 2 litros

Quantidade: 2 Val. Ref.: 85,43 **Valor Unit.: 85,40** Total Item: 170,80

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 4,90 **Total: 343,00**

Item: 1 Unidade: Lt Marca: LEITBOM Modelo:

Descrição: Leite integral, 1 litro, embalagem tetra pak, contendo data de fabricação e validade

Quantidade: 70 Val. Ref.: 6,74 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 343,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 49,90 **Total: 49,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALGOA Modelo:

Descrição: Rabinha (panela) para café nº 18.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 87,40 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 49,90

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 4,20 **Total: 50,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: AMAZONAS Modelo:

Descrição: Refrigerante sabor limão, embalagem pet transparente de 2l, contendo as informações do fabricante, data de fabricação, validade. Sem impurezas. Cor e odor característicos. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: soda, schin, goianinho, mineirinho, jaó, similar ou de melhor qualidade

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4,25 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 50,40

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 3,95 **Total: 79,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: SNOB Modelo:

Descrição: Toalhas de papel absorvente, com 60 toalhas de 22 cm x 20 cm. 12 pacotes com 2 rolos cada.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,79 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 79,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 9,31 **Total: 37,24**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: Vassoura de palha

Quantidade: 4 Val. Ref.: 20,18 **Valor Unit.: 9,31** Total Item: 37,24

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 9,29 **Total: 18,58**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: Pá para lixo galvanizada com cabo de madeira com 1 metro de comprimento de 1ª qualidade

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9,47 **Valor Unit.: 9,29** Total Item: 18,58

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 35,90 **Total: 71,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: MEGATRON Modelo:

Descrição: Extensão de 10 metros

Quantidade: 2 Val. Ref.: 42,97 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 71,80

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 5,70 **Total: 17,10**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: Adaptador de tomadas de 02 pinos com 03 saídas

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 17,10

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 129,90 **Total: 259,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: COPA ENERGIA Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Gás (recarga) para recipientes P13

Quantidade: 2 Val. Ref.: 138,01 **Valor Unit.: 129,90** Total Item: 259,80

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 21,30 **Total: 340,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: KIAN Modelo:

Descrição: Lâmpadas LED bulbo alta potência, luz forte, 65w, luz branca, bivolt, tensão: 100v-250v , temperatura de cor: 6500k

Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,38 **Valor Unit.: 21,30** Total Item: 340,80

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 11,90 **Total: 476,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Pão francês

Quantidade: 40 Val. Ref.: 16,46 **Valor Unit.: 11,90** Total Item: 476,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 16,20 **Total: 243,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado frito tipo pastel de carne/frango

Quantidade: 15 Val. Ref.: 16,22 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 243,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 36,90 **Total: 553,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo quibe recheio de queijo e carne, pronto para consumo.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,90 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 553,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 32,15 **Total: 482,25**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo coxinha de frango, pronto para consumo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 32,17 **Valor Unit.: 32,15** Total Item: 482,25

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 36,90 **Total: 553,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo rissole de milho, pronto para consumo.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 50,43 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 553,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 36,90 **Total: 553,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo bolinha de queijo catupiry, pronto para consumo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 53,63 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 553,50

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 36,90 **Total: 553,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo empadinha de frango, pronto para consumo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 50,73 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 553,50

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 18,90 **Total: 283,50**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Enroladinho de queijo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 21,40 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 283,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 19,20 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Salgado tipo esfirra, com recheio de carne, pronto para consumo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 19,28 **Valor Unit.: 19,20** Total Item: 288,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 17,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Biscoito de queijo assados prontos para consumo

Quantidade: 40 Val. Ref.: 17,19 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 680,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 20,30 **Total: 812,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Quitandas tipos pão de queijo, pronto para o consumo.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 20,39 **Valor Unit.: 20,30** Total Item: 812,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 21,90 **Total: 65,70**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BROTAS Modelo:

Descrição: Bolo sabor tradicional sem cobertura

Quantidade: 3 Val. Ref.: 33,87 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 65,70

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 9,77 **Total: 97,70**

Item: 1 Unidade: Fardo Marca: PURA Modelo:

Descrição: Água mineral 500 ml em garrafa com 12 unidades

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,86 **Valor Unit.: 9,77** Total Item: 97,70

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 14,54 **Total: 348,96**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: GLOBO Modelo:

Descrição: Papel toalha para banheiro interfolhas duas dobras branco 100% celulose pacote com 1000 folhas 23 x 21 cm

Quantidade: 24 Val. Ref.: 27,87 **Valor Unit.: 14,54** Total Item: 348,96

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 37,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALGOA Modelo:

Descrição: Bule de alumínio, capacidade para 2 Lts, com cabo em material resistente.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 37,53 **Valor Unit.: 37,50** Total Item: 75,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 1,87 **Total: 22,44**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: Esponja de aço contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade pacote com 08 unidades - Referência: bombril, assolan, azulim, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2,33 **Valor Unit.: 1,87** Total Item: 22,44

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 9,20 **Total: 27,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PARAMOUNT Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Escova para limpeza delicada, limpeza de utensílios

Quantidade: 3 Val. Ref.: 9,24 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 27,60

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 7,70 **Total: 184,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RAYOVAC Modelo:

Descrição: Pilhas alcalinas AAA

Quantidade: 24 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 184,80

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 39,80 **Total: 39,80**

Item: 1 Unidade: Jogo Marca: WHEATON Modelo:

Descrição: Jogo de xícaras para café, 12 peças, sendo 06 xícaras e 06 pires (vidro)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 39,83 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 39,80

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 33,30 **Total: 33,30**

Item: 1 Unidade: Jogo Marca: WHEATON Modelo:

Descrição: Jogo de xícaras para chá, 12 peças, sendo 06 xícaras e 06 pires (vidro)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 33,37 **Valor Unit.: 33,30** Total Item: 33,30

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 33,70 **Total: 67,40**

Item: 1 Unidade: Jogo Marca: MARROCOS Modelo:

Descrição: Jogo de copos, 06 peças, tubo de vidro 300 ml para água ou suco

Quantidade: 2 Val. Ref.: 33,79 **Valor Unit.: 33,70** Total Item: 67,40

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 17,80 **Total: 17,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Dispenser porta papel toalha interfolhas p/banheiro

Quantidade: 1 Val. Ref.: 17,86 **Valor Unit.: 17,80** Total Item: 17,80

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 8,09 **Total: 8,09**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ERCA Modelo:

Descrição: Suporte para coador café (colocar o filtro)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 13,37 **Valor Unit.: 8,09** Total Item: 8,09

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 129,00 **Total: 516,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: Luminária de emergência 60 LEDs slim

Quantidade: 4 Val. Ref.: 140,00 **Valor Unit.: 129,00** Total Item: 516,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 37,00 **Total: 740,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LACTA Modelo:

Descrição: Chocolate bombom, embalagem de 1 kg, contendo informações do fabricante, data de fabricação, lote, validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: sonho de valsa/ouro branco/serenata de amor, ou melhor, qualidade

Quantidade: 20 Val. Ref.: 37,05 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 740,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 7,74 **Total: 116,10**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ERLAN Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Bala mastigável, sabores de frutas sortidas, embalagem de 600 gr, contendo informações do fabricante, data de fabricação e número de lote, validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11,65 **Valor Unit.: 7,74** Total Item: 116,10

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 19,25 **Total: 57,75**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ASA DO BRASIL Modelo:

Descrição: Espanador de pó, cabo de madeira, confeccionado com pena de avestruz, 40cm

Quantidade: 3 Val. Ref.: 19,26 **Valor Unit.: 19,25** Total Item: 57,75

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 5,30 **Total: 63,60**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RAYOVAC Modelo:

Descrição: pilhas alcalinas AA de 1,5v, embalagem com 2 unidades

Quantidade: 12 Val. Ref.: 5,34 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 63,60

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 5,90 **Total: 35,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NADIR Modelo:

Descrição: Pratos de vidro fundo, 22 cm, transparente.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 19,30 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 35,40

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 4,87 **Total: 29,22**

Item: 1 Unidade: Un Marca: EURO Modelo:

Descrição: Colher, com 100% aço inox, tipo sopa, para refeições.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6,89 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 29,22

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 5,62 **Total: 33,72**

Item: 1 Unidade: Un Marca: EURO Modelo:

Descrição: Facas de mesa para refeição, com 100% aço inox

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15,45 **Valor Unit.: 5,62** Total Item: 33,72

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 17,00 **Total: 51,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ENGOTEX Modelo:

Descrição: toalha de rosto, na cor branca, macia, felpuda, 90% algodão, 10% poliéster, 1º qualidade.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 17,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 51,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 17,00 **Total: 425,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: VALE DO OURO Modelo:

Descrição: Arroz branco tipo I, longo fino, pacotes de 5 kg, embalagem plástica, íntegra, resistente, vedada hermeticamente, isento de parasitas, contendo dados de identificação e procedência, número do lote, data de envasamento. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega, de acordo com as normas e/ ou resoluções vigentes da ANVISA. Referência: Cristal, Tio Jorge, Tio João, similar, ou melhor qualidade.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 17,04 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 425,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 2,94 **Total: 29,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: SAFRA Modelo:

Descrição: Macarrão tipo Espaguete, a base de trigo, enriquecido com ferro e ácido fólico, com ovos. Embalagem plástica resistente e transparente, com 500 gr do produto, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega. Referência: Emegê, Barilla Petybon similar, ou melhor, qualidade.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,27	Valor Unit.: 2,94	Total Item: 29,40
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 27,90	Total: 697,50
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BROTAS	Modelo:
Descrição: Carne Bovina (Acém, Patinho, Peixinho) fresca, aspecto próprio da espécie, não amolecida, com cor e odor característico do produto. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 28,21	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 697,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 17,00	Total: 102,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Linguiça tipo calabresa defumada acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, número de lote e registro no órgão competente, com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto - Sadia, Perdigão, Seara, similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 20,75	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 102,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 16,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: Peito de Frango sem osso			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 17,60	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 400,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 8,73	Total: 261,90
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: Frango (coxa e sobrecoxa) resfriado de 1ª qualidade, com cor e odor característico da espécie. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, data de empacotamento e validade visível na embalagem.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,67	Valor Unit.: 8,73	Total Item: 261,90
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 5,90	Total: 59,00
Item: 1	Unidade: Bandeja	Marca: CEASA	Modelo:
Descrição: Milho Verde tipo espiga, de 1ª qualidade, fresco, sem casca, embalado com informações de procedência do produtor, sem partes escuras e sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.(Bandeja com 5 unidades).			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,88	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 59,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 10,98	Total: 54,90
Item: 1	Unidade: Un	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: Maionese embalagem tetrapak mínima de 1 kg., emulsão cremosa, com reduzido teor de lipídios, obtida com óleo vegetal e ovos, cor e sabor adequado às características do produto. Referência: Hellmans, Quero, Soya, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 11,02	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 54,90
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 2,90	Total: 17,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: FUGINI	Modelo:
Descrição: Ervilha em conserva, embalagem tetrapak 200 gr. , contendo informações do fabricante, data de fabricação e validade. Cor e odor característico. Validade mínima 6 meses na data da entrega. Referência: Quero, Goialle, Predilecta similar ou melhor qualidade			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 11,47	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 17,40
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 5,90	Total: 35,40
Item: 1	Unidade: Un	Marca: LA VIOLETERA	Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Azeitona sem caroço, embalagem transparente de 320gr(peso liquido), contendo informações do fabricante data de fabricação e validade. Aspecto límpido e sem impurezas. Referência: La violeteira, quero, cepera, similar, ou melhor qualidade. cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses da entrega

Quantidade: 6 Val. Ref.: 18,84 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 35,40

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 004 Lance: 5,00 **Total: 25,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Manga Tomy, com casca firme, sem rachaduras, partes escuras, sem sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5,08 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 25,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 14,35 **Total: 86,10**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo:

Descrição: tomate cereja

Quantidade: 6 Val. Ref.: 14,38 **Valor Unit.: 14,35** Total Item: 86,10

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 3,48 **Total: 34,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LA VIOLETERA Modelo:

Descrição: Uvas passas preta - pacote de 100gr sem semente

Quantidade: 10 Val. Ref.: 4,48 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 34,80

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 5,90 **Total: 59,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: LA VIOLETERA Modelo:

Descrição: Uvas passas branca - pacote de 100gr sem semente

Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,25 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 59,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 3,90 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Cebola compacta e firme, com casca lustrosa, sem lesões de origem física, apodrecimento ou perfurações e cortes.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,98 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 39,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 20,89 **Total: 41,78**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Alho de cabeça de 1º qualidade, aparência fresca e sã, colhidos ao atingir o grau de evolução completo e em perfeito estado de desenvolvimento, isento de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 21,02 **Valor Unit.: 20,89** Total Item: 41,78

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 8,99 **Total: 89,90**

Item: 1 Unidade: Bandeja Marca: CEASA Modelo:

Descrição: Morango em embalagem média, frescos e sem sinais de apodrecimento, ou danos mecânicos.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 20,25 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 89,90

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 5,79 **Total: 57,90**

Item: 1 Unidade: Un Marca: COMIGO Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Óleo de soja refinado, embalagem transparente, 900 ml, contendo informações do fabricante, data de fabricação, validade. Isento de substâncias estranhas a sua composição, aspecto límpido e sem impurezas a 25° C. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência - Soya Liza, Cristal, similar, ou melhor, qualidade.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 57,90

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 12,00 **Total: 72,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: PIRACANJUBA Modelo:

Descrição: Manteiga de leite, embalagem de 250 gramas. Referência: Piracanjuba, Itambe, ou melhor qualidade.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 22,34 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 72,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 29,90 **Total: 59,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: TANGO Modelo:

Descrição: Jarra de vidro resistente para suco com capacidade para 2 litros 1ª qualidade

Quantidade: 2 Val. Ref.: 39,44 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 59,80

MS SERVICOS E CONSULTORIA LTDA ME **11.848.351/0001-73** **5.492,03**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 8,00 **Total: 16,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ARQUIPLAST Modelo: ARQUIPLAST

Descrição: Balde de plástico resistente, com alça, para limpeza. Tamanho 10 litros. 1ª qualidade

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9,10 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 16,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 14,38 **Total: 862,80**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ASSUM PRETO Modelo: ASSUM PRETO

Descrição: Café torrado e moído 500 gr, tradicional, acondicionado em pacote aluminizado, embalado a vácuo, com símbolo de qualidade da associação brasileira da indústria do café – abic e com símbolo de pureza da mesma associação.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 17,16 **Valor Unit.: 14,38** Total Item: 862,80

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 2,50 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KEROCOPO Modelo: KEROCOPO

Descrição: Copo descartável 200ml, pacote com 100

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,86 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 125,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 1,30 **Total: 13,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CASA E COPA Modelo: CASA E COPA

Descrição: Flanela para limpeza de cor branca 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1,72 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 13,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 2,56 **Total: 102,40**

Item: 1 Unidade: Un Marca: UAU Modelo: UAU

Descrição: Limpador instantâneo de uso geral multiuso embalagem 500 ml – Ipê, Veja, Cif, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3,64 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 102,40

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 3,33 **Total: 166,50**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PALOMA Modelo: PALOMA

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Papel higiênico neutro folha dupla pacote com 04 rolos 30 x 10 cm - duetto, mili, neve, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,87 **Valor Unit.: 3,33** Total Item: 166,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 8,72 **Total: 26,16**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: rodo de madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 45cm cabo 1,20 plastificado com rosca de 1ª qualidade

Quantidade: 3 Val. Ref.: 12,22 **Valor Unit.: 8,72** Total Item: 26,16

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 5,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: INDAIA Modelo: INDAIA

Descrição: Refrigerante sabor cola composto por água gaseificada, açúcar, extrato de coca, cafeína, corante, caramelo, acidulante, ins 338, embalagem pet, transparente de 2 litros, contendo informações do fabricante, data de fabricação, número de lote, sem impurezas. Cor e odor característico. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,05 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 150,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 0,99 **Total: 59,40**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: SÓ LIXO Modelo: SÓ LIXO

Descrição: Saco para lixo 100 litros, pacote com 5 unidades.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 9,64 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 59,40

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 0,99 **Total: 5,94**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: SÓ LIXO Modelo: SÓ LIXO

Descrição: Saco para lixo 30 litros, pacote com 10 unidades

Quantidade: 6 Val. Ref.: 9,64 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 5,94

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 10,00 **Total: 10,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Escova sanitária redonda em plástico branco contendo 01 escova para vaso sanitário e 01 suporte redondo, tamanho 14x2 cm de 1ª qualidade

Quantidade: 1 Val. Ref.: 13,89 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 19,99 **Total: 799,60**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: BOM SABOR Modelo: BOM SABOR

Descrição: Presunto fatiado

Quantidade: 40 Val. Ref.: 23,96 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 799,60

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 39,80 **Total: 1.592,00**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: FLEURY Modelo: FLEURY

Descrição: Muçarela fatiada

Quantidade: 40 Val. Ref.: 40,35 **Valor Unit.: 39,80** Total Item: 1.592,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 6,24 **Total: 24,96**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ALVORADA Modelo: ALVORADA

Descrição: Borrifador de plástico, com capacidade de 500ml.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 7,72 **Valor Unit.: 6,24** Total Item: 24,96

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 64	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 8,20	Total: 82,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: GUINE	Modelo: GUINE	
Descrição: Sabão em pó embalagem de 800 gr				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 19,32	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 82,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 97,42	Total: 487,10
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BE CLEAN	Modelo: BE CLEAN	
Descrição: Tapete sanitizante - 100% de proteção contra vírus e bactérias. O tapete sanitizante kapazi é produzido em vinil (pvc), tem formato 38 x 58 cm, não mancha, possui borda vedante que impede o vazamento de líquidos, espessura de 6 mm, é antiderrapante e anti-chama.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 97,43	Valor Unit.: 97,42	Total Item: 487,10	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 30,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: Duzia	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	
Descrição: Garfo para refeição em alumínio com 04 dentes				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 34,98	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 180,00	
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 7,20	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: TIO CHICO	Modelo: TIO CHICO	
Descrição: Feijão carioca tipo I 'in natura' - pacote de 1 kg, validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega, grãos de tamanhos e formas naturais, limpos, secos, isentos de matéria terrosa e parasitas, embalagem contendo data de fabricação, data de validade e número do lote do produto. Referência: Barão, Cristal, Combrasil, similar ou melhor qualidade.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,31	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 72,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 3,11	Total: 46,65
Item: 1	Unidade: Un	Marca: BONARE	Modelo: BONARE	
Descrição: Extrato de tomate concentrado em lata integral de 340 gr com resistência firme de polpa de tomate concentrada, deverá constar data de fabricação e data de validade. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. Referência: Elefante, Heinz, Goialli, similar, ou melhor, qualidade.				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,19	Valor Unit.: 3,11	Total Item: 46,65	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 3,13	Total: 18,78
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Repolho verde fresco, tamanho e coloração uniforme, sem partes escuras, larvas ou parasitas, sinais de apodrecimentos ou danos mecânicos.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4,69	Valor Unit.: 3,13	Total Item: 18,78	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 4,06	Total: 24,36
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Repolho roxo				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 24,36	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 7,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Tomate Pera com polpa firme e intacta isento de material terroso, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas, sem lesões de origem física, rachaduras e cortes.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,00	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 75,00	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 100	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Batata inglesa, média, com casca firme, lisa e integra, sem manchas e sem sinais de apodrecimento, isenta de defeitos de natureza física ou mecânica, terra aderente, sujidades, ou substancias estranhas.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 7,86	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00	
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Alface				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 50,00	
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 4,06	Total: 20,30
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Cenoura média com casca lisa, firme e lustrosa, sem manchas, sem sinais de apodrecimento, perfurações e cortes.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4,72	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 20,30	
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 9,61	Total: 96,10
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Vagem fresca, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, sem material terroso e danos físicos oriundos do manuseio e transporte.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,68	Valor Unit.: 9,61	Total Item: 96,10	
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 5,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: Maço	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Couve folhas de padrão médio, em maços, firmes, sem manchas ou danos mecânicos, sem larvas e parasitas.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 10,52	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 30,00	
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 3,75	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: Atilho	Marca: BONARE	Modelo: BONARE	
Descrição: Milho verde em conserva, embalagem de 280 gr com informações do fabricante, número de lote, data de validade superior a 6 meses da data de entrega.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 7,44	Valor Unit.: 3,75	Total Item: 22,50	
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 6,46	Total: 38,76
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Maçã Fuji, com casca lisa íntegra, sem sinais de apodrecimentos e danos mecânicos.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6,47	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 38,76	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 4,87	Total: 48,70
Item: 1	Unidade: Un	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	
Descrição: Abacaxi pérola c/ casca sem manchas, ferimentos, podridão ou deformação, isentos de danos físicos oriundo do manuseio e transporte.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4,88	Valor Unit.: 4,87	Total Item: 48,70	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 5,20	Total: 31,20
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: CEASA	Modelo: CEASA	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Melão de casca firme, lustrosa, sem manchas escuras, sem lesões e perfurações, sem sinal de apodrecimento.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 31,20

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 15,51 **Total: 93,06**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Uva verde, fresca, coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvido, firme e intacta de material terroso, sem danos físicos oriundos do manuseio e transporte.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15,52 **Valor Unit.: 15,51** Total Item: 93,06

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 6,96 **Total: 41,76**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: ACEGAL Modelo: ACEGAL

Descrição: Farinha de mandioca 1kg

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6,97 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 41,76

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 3,00 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: CEASA Modelo: CEASA

Descrição: Pimenta verde pacote com 100 g

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,91 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 30,00

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI **28.209.943/0001-48** **2.814,70**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 2,49 **Total: 74,70**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: VEROCOPO Modelo: Pct

Descrição: Copo descartável para café branco leitoso bordas arredondadas capacidade 50 ml pacote com 100 unidades.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2,53 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 74,70

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 8,40 **Total: 84,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ROMA Modelo: Un

Descrição: Pano de chão atalhado 100% algodão 75x60 cm de 1ª qualidade

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,46 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 84,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 4,50 **Total: 67,50**

Item: 1 Unidade: Un Marca: ROMA Modelo: Un

Descrição: Pano de prato 100% algodão atalhado estampas e cores variadas 40 x 65 cm

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4,81 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 67,50

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 4,50 **Total: 450,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: NUTRINECTAR Modelo: Un

Descrição: Suco de fruta, rendimento 1Lt, embalagem tetrapak, sabores variados Dell Vale, La Fruit, Da Fruta similar ou melhor qualidade, sabores: Uva, caju, maracujá, abacaxi, goiaba, manga, pêssego e laranja, deverá constar data de fabricação e data de validade. Validade mínima de 6 meses na data da entrada.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,29 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 450,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,50 **Total: 14,00**

Item: 1 Unidade: Un Marca: RODOBEM Modelo: Un

Descrição: Rodinho para secar a pia. Cerdas firmes puxam toda a água da pia.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 14,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 7,70	Total: 23,10
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: NOBRE	Modelo: Pct
Descrição: Sabão em barra glicerinado embalagem 1 kg 5x1 - Ipê, Minuano, Geo, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 9,42	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 23,10
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 4,20	Total: 63,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: ZUPP	Modelo: Un
Descrição: cera vermelha liquida embalagem de 750 – Referência: poliflor brilho fácil start, zupp,ki-jóia similiar ou melhor qualidade			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 15,32	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 63,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 12,00	Total: 144,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: KELLDRIN	Modelo: Un
Descrição: inseticida aerossol 300ml-SBP, baygon, raid, similar ou melhor qualidade.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 19,18	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 144,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 4,50	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BELLOCOPO	Modelo: Pct
Descrição: Prato plástico descartável fundo 21 cm, pct com 10 und cada			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,71	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 135,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 10,50	Total: 735,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: TOTALPLAST	Modelo: Pct
Descrição: Prato descartável isopor 23 cm, pct com 25 und cada			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 11,46	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 735,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 4,20	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BELLOCOPO	Modelo: Pct
Descrição: Colheres descartáveis pct com 10 und cada			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,68	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 42,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 21,90	Total: 131,40
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: QUALISIL	Modelo: Kg
Descrição: Bacon			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 29,73	Valor Unit.: 21,90	Total Item: 131,40
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 26,35	Total: 527,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: BOI BRASIL	Modelo: Kg
Descrição: Carne bovina moída (acém, peixinho) fresca, aspecto próprio da espécie, não amolecida, com cor e odor característico do produto. A carne deve ser embalada em saco plástico transparente, limpo, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,21	Valor Unit.: 26,35	Total Item: 527,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 16,20	Total: 324,00
Item: 1	Unidade: Kg	Marca: QUALISIL	Modelo: Kg

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Linguiça Suína fresca, resfriada a base de carne de porco pura, temperada, sem a presença de pimenta, acondicionada em embalagem adequada, com informações do fabricante, e registro no órgão competente - (SIF OU SIM), com data de validade superior a 30 dias a partir da data de entrega do produto.

Quantidade: 20

Val. Ref.: 18,21

Valor Unit.: 16,20

Total Item: 324,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS